RESULTADO PRELIMINAR - PRIMEIRA FASE
ANÁLISE DOCUMENTAL

TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO,
DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA -

DEMAIS CURSOS

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 10218 LUCIMARYA AGUAIR DA LUZ INAPTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 10437 DANIELA MENDONÇA INAPTO (A)

2 10888 MARCEL LENNON ALVES DOS SANTOS INAPTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 9981 AFONSO HENRIQUE RODRIGUES MOTA APTO (A)

2 10846 BRUNA KAUANNY SOUSA MARTINS DIAS INAPTO (A)

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

DIREITO MATUTINO - TRANSFERÊNCIA DE TURNO

JUSTIFICATIVA

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

EDITAL Nº 086/2021

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA
PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2021 - REFERENTE AO EDITAL Nº 043/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE
ANÁLISE DOCUMENTAL

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais,
considerando o subitem 5.2, o item 6 e o subitem 12.5 do Edital nº 043/2021 do Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de
Grau e Portador de Diploma para o segundo semestre de 2021, torna público o Resultado Preliminar da 1ª fase (análise documental) para os
cursos que não precisam realizar a prova objetiva (2ª fase).

CIÊNCIAS CONTÁBEIS- TRANSFERÊNCIA EXTERNA

JUSTIFICATIVA

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

DIREITO MATUTINO - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

JUSTIFICATIVA

-

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

RESULTADO PRELIMINAR - PRIMEIRA FASE
ANÁLISE DOCUMENTAL

TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO,
DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA -

DEMAIS CURSOS

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 9922 ADRIANA ALVES RODRIGUES APTO (A)

2 9845 AGNALDO ADRIANO FERREIRA FILHO INAPTO (A)

3 9168 EDUARDO GOMES AGUIAR INAPTO (A)

4 9874 KAREN KRISTTYNNY SOUSA FRANCO INAPTO (A)

5 10956 MARIA VICTÓRIA MIRANDA DIAS INAPTO (A)

6 10900 MÁRIO NETTO MILHOMEM JORGE INAPTO (A)

7 10339 OCIDÁLIA MATIAS DOS SANTOS SANTANTA INAPTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 10307 AMARAIR TAVARES LIMA INAPTO (A)

2 10282 MIRELLY DA SILVA RIBEIRO INAPTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 9494 ALFREDO NETO DE ALMEIDA FERREIRA INAPTO (A)

2 10175 JOAQUIM JOSÉ CARNEIRO FRANCO APTO (A)

3 11053 PEDRO HENRIQUE PEREIRA RODRIGUES INAPTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 11079 BRENNDA FERNANDA AMARAL INAPTO (A)

2 10909 THAWARA KATIELLE LILMA MELO INAPTO (A)

3 10937 VALESKA DE GODOI MILHOMEM INAPTO (A)

JUSTIFICATIVA

DIREITO MATUTINO - PORTADOR DE DIPLOMA

JUSTIFICATIVA

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

DIREITO NOTURNO - PORTADOR DE DIPLOMA

JUSTIFICATIVA

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

-

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

ENFERMAGEM - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

DIREITO NOTURNO - TRANSFERÊNCIA DE TURNO

JUSTIFICATIVA

-

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

Não atende ao subitem 6.8, alínea "e" do Edital nº 043/2021

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

RESULTADO PRELIMINAR - PRIMEIRA FASE
ANÁLISE DOCUMENTAL

TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO,
DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA -

DEMAIS CURSOS

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 11008 RAFAEL SOUZA MORAIS REIS INAPTO (A)

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 9212 THAMIRIS VIEIRA LEÃO APTO

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 9807 FLAVIANE GOMES DA SILVA INAPTA

2 9813 PALOMA SOUZA CARVALHO INAPTA

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 11028 DÉBORA CASTRO DOS SANTOS INAPTA

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 10637 THAYSLANE DA SILVA BARROS INAPTA

SEQ. INSC. CANDIDATO RESULTADO

1 9941 NATHALLYN ALVES FONTES INAPTA

2 10640 THAYS VILELA SILVA APTA

JUSTIFICATIVA

JUSTIFICATIVA

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA - PORTADOR DE DIPLOMA

FARMÁCIA - PORTADOR DE DIPLOMA

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

-

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 21 de junho de 2021

PSICOLOGIA - PORTADOR DE DIPLOMA

Não atende ao subitem 1.4 do Edital nº 043/2022

JUSTIFICATIVA

JUSTIFICATIVA

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

ODONTOLOGIA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

JUSTIFICATIVA

-

FISIOTERAPIA - TRANSFERÊNCIA INTERNA

FARMÁCIA - TRANSFERÊNCIA EXTERNA

JUSTIFICATIVA

Não atende ao subitem 6.2 do Edital nº 043/2021

Não atende ao subitem 1.4 do Edital nº 043/2021